
BONN SC-01-001 S1 SRC sandál

POPIS
Klasické bezpečnostní sandály s ocelovou tužinkou ve špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo pádem
břemena o váze do 20 kg z výšky 1m. Antistatická podešev vyrobená z dvouhustotního polyuretanu garantuje nejenom
komfort, ale i bezpečí díky protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc rezistentní olejům a oděru. Svršek obuvi
je vyrobený z přírodní štípenkové kůže a vnitřní podšívka z prodyšného polyesteru. Uzavíraní pomoci suchého zipu
zaručuje rychlé a pohodlné nazouvaní. Díky skvělému poměru cena/kvalita zpracování je tento model velice oblíbený
mezi zákazníky, pro které cena je jedním z hlavních kritérii při pořízení bezpečnostní obuvi. Klasický, nerušivý design se
bude perfektně hodit k většině kolekcí pracovních oděvů značky Fridrich&Fridrich.

SAP KÓD

02030058 XX XXX

60  ČERNÁ, ČERVENÁ

NORMY
EN ISO 20345:201

1

S1 SRC

www.cerva.com



BONN SC-01-001 S1 SRC sandál
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Svrchní materiál: kůže 
Materiál tužinky: ocel 
Materiál podešve: dvouhustotní polyuretan 
Materiál podšívky: polyester mesh 

VLASTNOSTI

      
Hmotnost: 510g

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 2

0.
 3

. 2
02

3 
15

:5
3:

39

SAP KÓD

02030058 XX XXX

BARVY

60 - černá, červená

VELIKOSTI

035 - 35
036 - 36
037 - 37
038 - 38
039 - 39
040 - 40
041 - 41
042 - 42
043 - 43
044 - 44
045 - 45
046 - 46
047 - 47
048 - 48

NORMY

EN ISO 20345:2011 / S1 SRC

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká republika

www.cerva.com


